
Č. j. NPU-430/74943/2019 

 1 

Dodatek č. 2 
 ke smlouvě o dílo č. 3008H1170018 

 ze dne 18. 10. 2017  

 
Účastníci smlouvy 

 

 
 
1) Objednatel: 

 

Národní památkový ústav 

státní příspěvková organizace 
IČ 75032333, DIČ CZ75032333, (osoba nepovinná k dani dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů) 

se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený: Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, 
s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa: 
  

Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích,  
Náměstí Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice  
e-mail:  XXXXXXXXX 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: XXXXXXXXX XXXXXXXXX, investiční referent 

 

2) Zhotovitel:  

 

Vladimír Holeček stavební práce 
se sídlem: Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 10400567 
DIČ: XXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXX 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických: Vladimír Holeček  
    

(objednatel a zhotovitel spolu dále jako „účastníci“ nebo též „smluvní strany“) 
 

 
 

Předmět dodatku č. 2 
 
Tímto dodatkem se upravují příslušná ustanovení článku III. a VI. smlouvy o dílo č. 3008H1170018 ze dne 18. 10. 
2017 (dále jen smlouva) takto: 
 
 
 
 

III.  
     Provedení díla - lhůty plnění: 
 
3.1 Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících lhůtách: 
  
  B/ dokončení a předání díla jako celku: do 31. 10. 2020 
 

 

 
 
 



Č. j. NPU-430/74943/2019 

 2 

VI.  
Cena díla: 

 
6.1 Cena díla je stanovena takto 

 

 
cena dle SOD bez DPH 15 818 159,28 Kč 

cena po zaokrouhlení bez DPH 15 818 159,- Kč 

cena dle dod. č. 1 bez DPH 0,- Kč 

cena dle dod. č. 2 bez DPH 2 080 483,- Kč 

cena celkem bez DPH 17 898 642,- Kč 

 

DPH 21% 3 758 715,- Kč 

 

Cena celkem vč. DPH 21 657 357,- Kč 

 
 
 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru zajistí objednatel.  

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu dodatku a smlouvy, zejména své identifikace a ceny. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění dle platných a 
účinných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti po jeho podpisu oběma účastníky a dnem uveřejnění v 
registru smluv. 
 
Dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden exemplář. 
 
 

 

 
V Českých Budějovicích dne 11. 11. 2019    V Ústí nad Labem dne  
  
 

 

 

 

 

………………………………….                                                                 …………………………………. 
             Objednatel                  Zhotovitel  
   
    Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                          Vladimír Holeček 

 ředitel 
 
 
 
Přílohy:  

1) ZL č. 1, 2 a 3 a oceněný výkaz výměr 
 


